АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2018г.
№ 88
« О проведении Международного

Дня пожилых людей»

В связи с проведением  Международного Дня пожилых людей , на основании постановления Администрации Пристенского района Курской области № 523-па от 20.09.2018г. « О проведении Международного Дня пожилых людей» Администрация  Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Провести на территории Пристенского сельсовета мероприятия  с 1 по 05 октября   2018 года  в первой декаде, посвящённые Международному Дню пожилых людей.
2. Посетить на дому одинокопроживающих, престарелых жителей проживающих на территории сельсовета с целью оказания им всесторонней моральной и материальной поддержки.
3. Провести обследование материально-бытовых условий жизни пожилых людей с целью устранения и принятия мер по улучшению бытового, медицинского, социального обслуживания.
4. Провести в Домах культуры культурно массовые мероприятия с чаепитием.:

- Пристенском ЦСДК – 02 октября в 13-00 часов

- Колбасовском ЦСДК – 05 октября в 11-00 часов
 -Большесетинском СК – 04 октября в 12-00 часов

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района

 С.Е.Некипелов